ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРЫМСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМ. В. И.
ВЕРНАДСКОГО»

ГУМАНИТАРНО-ПЕДАГОГИЧЕСКАЯ АКАДЕМИЯ (филиал)

П Р И К А З

04.02.2025 г. г. Ялта

О проведении Собрания работников
Г уманитарно-педагогической
академии (филиал) в г. Ялте

На основании приказа от 24.01.2025 г. № 61 «Об организации
проведения Конференции работников и обучающихся ФГАОУ ВО «КФУ
имени В. И. Вернадского», определении численности делегатов и
утверждении норм представительства», приказа от 24.01.2025 г. № 62 «О
количественном составе Ученых советов институтов, филиалов ФГАОУ ВО
«КФУ им. В. И. Вернадского» и решения Ученого совета Гуманитарно
педагогической академии (филиал) ФГАОУ ВО «КФУ
им. В. И. Вернадского» в г. Ялте от 31 января 2025 г. (протокол № 1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести Собрание работников Гуманитарно-педагогической
академии (филиал) ФГАОУ ВО «КФУ имени В. И. Вернадского» в г. Ялте 10
февраля 2025 года в 15.00 час. (г. Ялта, ул. Севастопольская 2а, первый
корпус, 3 этаж, актовый зал (ауд.18а).

2. Утвердить повестку дня Собрания (приложение).
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Н. В. Горбунова

Приложение
к приказу от fo p -ЮУ

Повестка дня Собрания работников
Гуманитарно-педагогической академии (филиал)

ФГАОУ ВО «КФУ имени В. И. Вернадского» в г. Ялте

1. Об избрании членов Ученого совета Гуманитарно-педагогической
академии (филиал) ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского» в г. Ялте.

2. Об избрании делегатов на Конференцию работников и
обучающихся ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского».

3. О внесении предложений в список кандидатов в состав
избираемой части Ученого совета ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского»
от Гуманитарно-педагогической академии (филиал) ФГАОУ ВО «КФУ
им. В.И. Вернадского» в г. Ялте.

4. О рекомендации от филиалов внесения в список кандидатов в
состав Ученого совета ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского»
кандидатуры Глузман Нели Анатольевны, директора Евпаторийского
института социальных наук (филиал) ФГАОУ ВО «Крымский федеральный
университет имени В.И. Вернадского»

5. О выполнении Коллективного договора ФГАОУ ВО «КФУ
им. В.И. Вернадского» за период с 20.02.2024 по 28.02.2025 гг.